30.07.2023, 10:37 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=456691 1/2

Перейти на версию для слабовидящих

РЕШЕНИЕ От _--02.22 года. № проект с.Бунино О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 01.10.2021 г.№07/46 «О правилах

определения среднемесячного заработка, из которого исчисляется размер пенсии за
выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской области, и правилах
обращения за пенсией за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы

в муниципальном образовании «Бунинский сельсовет» Солнцевского района Курской
области, ее назначения, перерасчета размера, выплаты, индексации и ведения пенсионной

документации»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

От  _--02.22 года.                                          № проект
с.Бунино
О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Бунинского сельсовета Солнцевского района
от 01.10.2021 г.№07/46
«О правилах определения среднемесячного
заработка, из которого исчисляется размер
пенсии за выслугу лет лиц, замещавших
должности муниципальной службы в
муниципальном  образовании «Бунинский сельсовет»
Солнцевского района
Курской области, и правилах обращения за
пенсией за выслугу лет лиц, замещавших
должности муниципальной службы в
муниципальном образовании
«Бунинский сельсовет»
Солнцевского района Курской области, ее назначения,
перерасчета размера, выплаты,
индексации и ведения пенсионной документации»

В связи с индексацией   трудовой пенсии на 8,6% Собрание депутатов Бунинского сельсовета   Солнцевского района
Курской области РЕШИЛО:
Внести в решение Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 01.10.2021 г.№07/46  следующие
изменения  дополнения :
пункт 4.8. абзац 3 читать в следующей редакции:
«В случае если размер пенсии за выслугу лет, исчисленный в соответствии с абзацами 1 и 2  пункта 4.8, составляет менее
3267 .00 руб. (далее - минимальный размер пенсии за выслугу лет), пенсия за выслугу лет назначается в минимальном
размере пенсии за выслугу лет.»

2. Главному специалисту –эксперту администрации Солнцевского района Курской области ,Бибикковой Н.И., давать
разъяснения по вопросам, связанным с применением Правил, указанных в пункте 1 настоящего Решения.

3. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте Администрации Солнцевского района Курской области в сети
«Интернет».
6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования
Председатель Собрания депутатов
Бунинского сельсовета  Солнцевского района                                Н.Ю.Болотова

30.07.2023, 10:37 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=456691 2/2

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                       Г.В.Толмачева

Создан: 02.03.2022 08:43. Последнее изменение: 02.03.2022 08:43.

Количество просмотров: 377

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru